⁵¹ *Sicut novellae olivarum, Ecclesiae filii sint in circuitu mensae Domini (Ant. in Vesp. ss. corp. Chr.)*. Cf. Ps. 127:3.

⁵² The picture above the altar, or altarpiece, is intended to make known to the faithful the titular saint of the altar, that is, the saint in whose honor the altar is consecrated. Without an apostolic indult the picture of the titular saint may not be removed from the altar and replaced by the picture of another saint. (S. R. C., August 27, 1836; March 11, 1837.) The pictures and relics of the blessed (those who are only beatified) may be placed or exposed on the altar only in those places in which it is expressly permitted to erect altars or to have the Mass and Office in their honor (Decr. Alex. VII, September 27, 1659; S. R. C., April 17, 1660).

their glorious examples of virtue, exciting in us good thoughts and pious resolutions, animating and encouraging us to follow them, with the assistance of grace, in the toilsome path of virtue, and courageously to persevere until we shall have finished our course and shall have happily attained our blessed destiny in heaven.⁵³

8. To decorate the altars with flowers, especially on great feasts, is an ancient, venerable, devout, and praiseworthy custom, and, therefore, approved of by the Church.⁵⁴ Artificial as well as natural flowers may serve to adorn the altar,⁵⁵ but the latter are preferable.⁵⁶

⁵³ Quoties imagines Sanctorum oculis corporeis intuemur, toties eorum actus et sanctitatem ad imitandum memoriae oculis meditemur (*Pontif. Roman., De bened. imagin.*). Imaginum introductio in Ecclesia non fuit absque rationabili causa. Introductae enim fuerunt propter triplicem causam, videlicet propter simplicium ruditatem, propter affectuum tarditatem et propter memoriae labilitatem. Propter *simplicium ruditatem* inventae sunt, ut simplices, qui non possunt scripturas legere, in hujusmodi sculpturis et picturis tanquam in scripturis apertius possint sacramenta nostrae fidei legere. Propter *affectus tarditatem* similiter introductae sunt, videl. ut homines, qui non excitantur ad devotionem in his quae pro nobis Christus gessit, dum illa aure percipiunt, saltem excitentur, dum eadem in figuris et picturis tanquam praesentia oculis corporeis cernunt. Plus enim excitatur affectus noster per ea quae videt, quam per ea quae audit. Propter *memoriae labilitatem*, quia ea quae audiuntur solum, facilius traduntur oblivioni, quam ea quae videntur. Frequenter enim verificatur in multis illud quod consuevit dici: verbum intrat per unam aurem et exit per aliam. Praeterea, non semper est praesto, qui beneficia nobis praestita ad memoriam reducat per verba. Ideo dispensatione Dei factum est, ut imagines fierent praecipue in ecclesiis, ut videntes eas recordemur de beneficiis nobis impensis et Sanctorum operibus virtuosis (S. Bonav., III, dist. 9, a. 1, q. 2).